

令和元年5月31日

政務活動費収支報告書

大牟田市議会議長 殿

会 派 名 自由民主党議員団
 経理責任者名 田中正繁

大牟田市議会政務活動費の交付に関する条例第9条第1項の規定により、平成31年4月分として交付を受けた政務活動費の収入及び支出について、下記のとおり報告します。

記

1 収入 (単位：円)

科 目	金 額	摘 要
政 務 活 動 費	140,000	20,000円×7人×1月
預 金 利 息		
合 計	140,000	

2 支出 (単位：円)

科 目	金 額	摘 要
調 査 研 究 費		
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	6,490	
人 件 費		
事 務 所 費		
そ の 他 の 経 費	7,319	
合 計	13,809	

3 残額 126,191 円



領 収 書

自由民主党議員団 様

¥ 700

ただし全国農業新聞購読料
(平成31年4月～平成31年4月) として

平成31年4月30日

大牟田市農業委員会会長 古賀 正廣



自民党市議団

様

新聞・雑誌名 「しんぶん赤旗」 日曜版 部数 1 金額 930

日本共産党発行の **しんぶん赤旗**

領 収 書

930 円

2019 年 4 月分

上記の金額たしかにいただきました。

お礼がとる赤旗出張所
大牟田市笹林町1丁目
1-9

Tel 0944 (55) 6750

赤旗をご購読いただいてありがとうございます。25日までの集金に、ご協力ください。

領収日 4/30 扱者



振替払込請求書兼受領証

記載事項を訂正した場合は、その箇所に訂正印を押してください。

口座記号番号	※	0	0	1	0	0	※	6	通常払込 料金加入 者負担
	※			3	4	7	4	9	
加入者名	※ イマジン出版株式会社								
金額	千	百	十	万	千	百	十	円	
	※				5	8	9	6	8
ご依頼人	※ 福岡県大牟田市有明町2-3 大牟田市議会 自由民主党議員団 様								
料金備考	日		附		印				
	01-05-30 大牟田 郵便局 (74031) N94310003								

D-file 4月号上下

この受領証は、大切に保管してください。

その他の経費 ① (備品、事務機器購入費)

日付	内 容	支出額	支出額 累計	領収書 確認	適用
1月4日	複合機再リース料(銀行引落) H30.12~H31.11 13,996の内 H31.4月分 1,166×0.9	1,049	1,049		通帳の写し 明細有

その他の経費 ①~② 合計金額

7,319



30.12.19		*40,000		*603,054
31.01.04	振替	*13,996	シーブファイナンス	*589,058
31.01.10	電話	*5,279	✓	*583,779
31.01.16	振込		オオムサシカイケイカンリシヤ *420,000	*1,003,779
31.02.12	電話	*5,239	✓	*998,540
31.02.18	利息		*3	*998,543
31.03.11	電話	*5,268	✓	*993,275
31.04.10	電話	*5,247	3月分	*988,028
31.04.16	振込		オオムサシカイケイカンリシヤ *140,000	*1,128,028
01.05.13	電話	*5,239	7月分	*1,122,789



30.12.19		*40,000		*603,054
31.01.04	振替	*13,996	シャ-プファイナンス	*589,058
31.01.10	電話	*5,279	✓	*583,779
31.01.16	振込		オオムサシカイケイカンリシヤ *420,000	*1,003,779
31.02.12	電話	*5,239	✓	*998,540
31.02.18	利息		*3	*998,543
31.03.11	電話	*5,268	✓	*993,275
31.04.10	電話	*5,247	3月分	*988,028
31.04.16	振込		オオムサシカイケイカンリシヤ *140,000	*1,128,028
01.05.13	電話	*5,239	7月分	*1,122,789

ふくぎんキャッシュサービス
ご利用控

毎度ご利用いただきありがとうございます。手数料は消費
 税を含めて表
 裏面のご案内もごらんください。

印紙税申告納
 付につき福岡

年 月 日 お取扱時間 お取扱店 振替
 0103014 2369164 税務署承認済

取引銀行番号 取引店番号 科目 □ 座 番 号

お取引内容 お取扱金額
 振込 * * *

お取扱後残高
 221 * * *

お取扱金額(枚)
 (ご案内) 00円 00円 00円 02円
 00 04 02 02 02 08

お受取人
 福岡銀行 大牟田支店
 普通 1569688
 株式会社 有明ねっとこむ 代表取
 締 係 永 一平 様
 ご依頼人
 シ「ミントウキ」インタ「ン 様
 電話番号 0944412800
 普通番号 1027
 振込金額 ￥1,620
 手数料 ￥108
 おつり ￥510

福岡銀行

インターネット接続料